
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.124/0001-82CNPJ: (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista

Telefone:
Rua São Luiz, 210 - CentroEndereço:

Nr.:   54/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

54/2023

20/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  XIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2023
Dispensa de licitação
54/2023 - DL
54/2023

Contratação de empresa especializada para planejamento e execução de Processo
Seletivo e Concurso Público, compreendendo todas as etapas, destinado a contratação
de profissionais do quadro temporário e efetivo do município.

Participante: INSTITUTO DE PESQUISAS,POS GRADUACAO E ENSINO DE CASCAVEL - IPPEC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Empresa especializada para realização de

Teste/processo seletivo para preenchimento de vagas do quadro
temporário do Poder Público do município de São Miguel da Boa
Vista/SC, sendo as seguintes vagas: •

01  + Técnico Agrícola 40 horas; •
01 + CR Professor II; •
01 + CR Professor III; •
CR – Professor de Educação Fisica; •
CR – Professor de Arte; •
CR- Professor Inglês; •
01 + CR – Segundo Professor; •
CR-  Operador de Máquinas 40 horas; •
01 Vaga Psicólogo 30 horas. - Contratação de Empresa

especializada para realização de Teste/processo seletivo para
preenchimento de vagas do quadro temporário do Poder Público do
município de São Miguel da Boa Vista/SC, sendo as seguintes vagas:
• 01  + Técnico Agrícola 40 horas; •

1,000 SER 22.000,00 22.000,00

2 Contratação de Empresa especializada para realização de Concurso
Publico para preenchimento de vagas do quadro permanente  do
Poder Público do município de São Miguel da Boa Vista/SC, sendo as
seguintes vagas: •

01 – Coordenador de CRAS; •
01- Auxiliar de mecânica, borracharia e lavagem; -

Contratação de Empresa especializada para realização de Concurso
Publico para preenchimento de vagas do quadro permanente  do
Poder Público do município de São Miguel da Boa Vista/SC, sendo as
seguintes vagas: •

1,000 SER 12.000,00 12.000,00

Total do Participante: 34.000,00

Total Geral: 34.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

04.001.12.361.0006.2012.3.3.90.00.00 R$ 14.666,67

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
GERAL

03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 19.333,33

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/11/2023São Miguel da Boa


